
KAPOSFŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

11/20007./IX.27./ 

 

Rendelete 

 

Az EBTARTÁSRÓL 

(Egységes szerkezetben a 8/2012. (IV. 27.) Ör-rel) 

 

A képviselő-testület a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§. /1/ 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 

 

Ez a rendelet Kaposfő község közigazgatási területén tartott ebek tulajdonosaira, továbbá az 

ebek felügyeletével megbízott más személyekre terjed ki. 

 

 

Ebtartási szabályok 

 

2.§. 

 

/1/ Közterületen, közös használatú udvaron vagy más, bárki által igénybe vehető egyéb 

területen az ebet pórázon kell vezetni. 

 

/2/ Az ebet sétáltatni olyan közterületen lehet, ahol ezt tábla nem tiltja. 

 

 

3.§. 

 

/1/ Az ebet a nap minden szakában a kiszabadulását, illetve elszabadulását biztonságosan 

megakadályozó módon köteles tulajdonosa, illetve az eb felügyeletével megbízott személy 

tartani. 

 

/2/ A telek, ház, lakás bejáratán harapós kutyára utaló megfigyelő figyelmeztető táblát /pl. 

harapós kutya/ kell szembetűnően elhelyezni. 

 

 

4.§. 

 

/1/ Nem szabad ebet beengedni, bevinni, illetve megtűrni: 

a) vendégforgalmat lebonyolító nyilvános helyiségbe, élelmiszert árusító helyiségbe, 

b) oktatási, egészségügyi, művelődési intézmények területére, 

c) ügyfélforgalmat lebonyolító közintézmények épületébe, 

d) játszótérre. 

 

/2/ A fenti tilalmak nem terjednek ki a vakvezető, a rendőrségi és az őr ebekre /szolgálati 

idejében őrzés-védelmet hivatásszerűen folytató szervezet tulajdonában lévő eb/. 



 

5.§. 

 

/1/ Ebet tömegközlekedési járművön az érvényben lévő rendelkezések betartása mellett 

szabad szállítani. 

 

/2/ Élelmiszer szállítására szolgáló járművön ebet szállítani tilos. 

 

 

6.§. 

 

/1/ Nem tartható kutya erkélyen, loggián. 

 

/2/ Belterületen lévő, egyedi beépítésű lakótelken 3 hónaposnál idősebb kutyából 2 db 

tartható. Ennél több kutya tartása csak külterületen engedélyezett. 

 

 

Gazdátlan és kóbor ebeknél követendő eljárások 

 

7.§ 

 

/1/ A közterületen kóborló ebek befogásáról Kaposfő község önkormányzata a Kaposvári 

Többcélú kistérségi Társulat szervezetében gondoskodik. 

 

/2/ A befogadott állatokat 14 napig felügyelet mellett kell tartani és a befogás tényét a 

szokásos módon közhírré kell tenni. 

 

/3/ Amennyiben a befogadott eb gazdája a felügyeleti idő alatt jelentkezik, úgy napi 500 Ft-os 

költség megtérítése esetén részére a kutyát vissza kell adni. 

 

/4/ Amennyiben a kutya gazdája nem jelentkezik a felügyeleti idő alatt, úgy azt értékesíteni 

lehet, vagy – az állatok vádelmére vonatkozó szabályok figyelembe vételével – ki kell irtani. 

 

 

8.§.
1
 

 

 

Átmeneti rendelkezések 

 

9.§. 

 

/1/ Az ebtartók a rendelet hatályba lépéséről számított 30 napon belül kötelesek olyan 

helyzetet teremteni, hogy a rendelet előírásainak megfeleljenek. 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezte a 8/2012. (IV. 27.) Ör. 2. §-a 2012. április 28-i hatállyal. 



ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

10.§. 

 

/1/ Ez a rendelet 2007. 09. 27. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg Kaposfő község 

Önkormányzata 3/2000./V.2./ számú Ebtartásról szóló rendelete hatályát veszti. 

 

/2/ Kihirdetéséről a helyben szokásos módon a körjegyző gondoskodik. 

 

 

 

Kaposfő, 2007. szeptember 27. 

 

 

 

 

 Tanits Tibor Sztányi Tibor 

 körjegyző polgármester 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetésre kerül 

 

Kaposfő, 2007. szeptember 27 

 

 

 

  Tanits Tibor 

  körjegyző 

 


